



ЗАСАГ ДАРГЫН  
ОРЛОГЧ

Т.ЖАРГАЛСАЙХАН

БОЛОВСРОЛ СОЁЛ, СПОРТЫН САЛБАРЫН БОЛОН ТӨСӨВТ БАЙГУУЛЛАГУУДЫН  
ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖ, КОМПЬЮТЕР ТЕХНИК ХЭРЭГСЭЛ, ТАВИЛГА ЭД ХОГШЛЫН  
ШИНЭЧЛЭЛ /БУЛГАН СУМ/ АЖЛЫН ТЕХНИКИЙН ТОДОРХОЙЛОЛТ


Тоног төхөөрөмж					
Д/ д	Нэр	Төрөл /үзүүлэлт/	Тоо, хэмж ээ	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Өнгөт принтер	EPSON 04C-0859 /A4 хэмжээгээр хэвлэдэг/	7	430,000	3,010,000
2	Принтер /HP/	3 үйлдэлт /хар цагаан/	10	400,000	4,000,000
3	XIREOX B-1025 A4 /Өнгөт/	A4 хэмжээгээр хэвлэдэг	2	3,800,000	7,600,000
4	Өнгөт принтер /EPSON L 1800 A3/	6 хортой, хэвлэх цаасны хэмжээ: A3+, A3, A4, A5, A6, B5, 10x9 wide size	4	1,750,000	7,000,000
5	Урсдаг самбар	3 төрлийн өнгөөр гэрэлтэж харагддаг wifi төхөөрөмжөөр холбогддог /3 метр/	1	800,000	800,000
6	Шарах шүүгээ	rotenzo	1	850,000	850,000
7	Гэрэл зургийн аппарат	Зургийн Аппарат Sony HX350V; 20.4 пиксель; 2.95инчийн дэлгэц, 7.82 mm Exmor R CMOS sensor; Zeiss Vario-Sonar T 50x zoom, Bionz X дүрс засагчтай, 50X Optical zoom	2	1,700,000	3,400,000
8	Нөөтбүүк	15-ДА 0375 TV /windows/	19	1,100,000	20,900,000
9	Нөөтбүүк Acer Aspire A315- 55G-53x2	Windows 10 Home / 10th Gen Intel® Core™ i5-10210U 4.1GHz / 8GB DDR4 / 128GB	2	2,100,000	4,200,000

		SSD+1TB HDD / Nvidia MX230 2GB / 15.6" HD / Black			
10	Ус цэвэршүүлэгч	AQVA электроникс WPV-6200 F	7	920,000	6,440,000
11	Ус буцалгагч баллонтойгоо	Elko SMP1.5-JX15B black white	1	350,000	350,000
12	Архивын өрөөний тавиур	зөвшилцөх	3	450,000	1,350,000
13	Хөлдөөгч	/450-500 кг багтаамжтай/	4	800,000	3,200,000
14	Документ камер		1	300,000	300,000
15	Зурагт /Haige/	42 инч	2	1,300,000	2,600,000
				<b>Нийт дүн</b>	<b>66,000,000</b>
<b>Үндэсний хөгжим</b>					
1	Ёочин	Дунд гарын	2	1,100,000	2,200,000
2	Шанз	Дунд гарын	3	750,000	2,250,000
3	Хуучир	Дунд гарын	4	600,000	2,400,000
4	Ятга	Дунд гарын	2	450,000	900,000
5	Өсгөгч	YAMAHA 802D	1	700,000	700,000
	Чанга яригч	Модел: R215 /15" Ч 2, 2way Speaker System/ Хүчин чадал:1000 W	1	2,200,000	2,200,000
				<b>Нийт дүн</b>	<b>10,650,000</b>
<b>Цэцэрлэгийн тоглоом</b>					
1	Гулсуур /олон үйлдэлтэй/		3	4,000,000	12,000,000
2	Дүүжин даажин		5	250,000	1,250,000
3	Эргэдэг тоглоом		6	350,000	2,100,000
4	Хөл бөмбөгийн хаалт /Хосоороо/		1	800,000	800,000
5	Налуу шаттай савлуур		1	1,500,000	1,500,000
6	Хиймэл зүлэг		55м <sup>2</sup>	80,000	4,400,000
7	Пүржинт тоглоом /Олон төрөлт/		6	250,000	1,500,000
				<b>Нийт дүн</b>	<b>23,550,000</b>
				<b>Бүгд дүн</b>	<b>100,200,000</b>
<b>Нэмэлт нөхцөл: Ашиглагч байгууллагатай зөвшилцөх</b>					

ХЯНАСАН:

ХОХБТХ-ИЙН ДАРГА  Ц.ГАНДАНПОВРОН

БОЛОВСРУУЛСАН:

ХОХБТХ-ИЙН МЭРГЭЖИЛТЭН  Д.БАТГЭРЭЛ